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NY RENSNING AV CYKLAR mm 
I samband med vårens städdag den 23 april 
kommer vi att göra en ny genomgång av alla 
cyklar och andra fordon som står på gården, i 
cykelförrådet samt i snickeriet.  

Har du en cykel/moped som du förvarar i 
huset? Se till att den är noga uppmärkt med 
namn och datum (23 april 2022) inför vårens 
städdag. Cyklar/mopeder som ej är uppmärkta 
kommer ställas ner i snickeriet och sorteras bort 
vid höstens städdag, om de fortfarande står 
kvar då.  

Vi hoppas på detta sätt få mer plats för de 
cyklar som också används regelbundet. 
 

GRUS SOM FASTAR I DÖRRAR OCH HISS 
Vi vill göra alla grannar uppmärksamma på att 
det grus som läggs ut på trottoarer, men även 
på vår innergård, för att motverka halka väldigt 
lätt fastnar i både dörrspringor och hissar. 
Ibland leder det till att en entréport inte går 
igen eller att en hissdörr inte kan stängas helt. 

Om du märker att en dörr inte kan stängas eller 
att hissen inte går, så ta först en titt i 
dörrspringan. Ligger det grusbitar där så är de 
lätt att få bort med foten. Tack för hjälpen! 
 

VILL DU ENGAGERA DIG? 
Vi vill, som alltid, uppmana alla grannar att 
engagera sig i vårt fina hus. Det kan innebära 
att: 

• säga till om du upptäcker något, stort eller 
litet, som du tycker behöver fixas 

• engagera dig i någon av de projekt som vi 
driver, tex när vi just nu börjar titta på olika 
förslag och möjligheter till förbättring av 
översta delen av vår innergård, eller 

• hålla ett extra öga på att vi har ordning och 
reda i vårt fina och lyxiga soprum 

Möjligheterna är många, hör jättegärna av dig 
om just du vill ge huset lite mer av din tid! 

 

ELARBETEN I HUSET 
Med anledning av det elfel som uppkom i delar 
av trapphus 1A i slutet av januari kommer vi nu 
att genomföra en termofotografering av 
anslutningarna i el-centralerna i huset. Det 
betyder att vi gör en genomgång och mäter 
värmeutvecklingen och kan därmed hitta och 
åtgärda eventuella framtida fel så att det, 
förvisso väldigt ovanliga felet, inte uppkommer 
på annan plats i anläggningen.  

Utöver det gör vi också en förbättrad  
dokumentation av alla el-centraler och el-stigar, 
kablar, vilka mätare som hör till vilka  
lägenheter/lokaler och märker upp detta för 
ökad tydlighet och enkelhet. 
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